



**TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU
MERKEZ HAKEM KURULU**

2015-2016 FUTBOL SEZONU İL HAKEMLERİ VİZE YENİLEME KURAL SINAVI SORULARI

Adı ve Soyadı :

Lisans No :

İli :

SINAV NOTU:

Tarih : .../.../2015

Aşağıdaki sorulardan size göre doğru olan yargının sağ tarafındaki kutuya (D) yanlış olanınkine (Y) koyunuz. Tükenmez veya dolma kalem kullanınız. Karalanmış veya tahrif edilmiş cevaplar geçersiz sayılacaktır.

1	Değiştirilen oyuncu, oyun alanını orta çiziden terk etmek zorundadır.	Y	12	Bir kalecinin hareketini adil olmayan şekilde engelleyerek onu kısıtlamak bir ihlal değildir.	Y
2	Yeni teknolojilerden yararlanmak adına, oyuncularla teknik kadro arasında elektronik iletişim sistemi kullanılmasına izin verilir.	Y	13	Bir oyuncu değişikliğinde, oyun alanı dışına çıkmış, ancak yerine bir yedek oyuncu girmemiş bir oyuncu tekrar oyun alanına dönemez.	Y
3	Eğer maç sırasında fazladan bir top oyun alanına girerse, hakem sadece oyunun engellenmesi durumunda oyunu durdurmalıdır.	D	14	Oyun devam ederken değiştirilen oyuncu sahaya girerse oyun durdurulur, ilgili oyuncuya ihtar verilir, ihlalin olduğu yerden indirekt serbest vuruşla oyun başlatılır.	Y
4	12.Kuralda belirtilmeyen bir nedenden dolayı, oyuncunun ihraç edilmesi için oyun durdurulmuşsa, oyuna indirekt serbest vuruş ile başlanmalıdır.	D	15	Bir oyuncu kazandığı serbest vuruşu süratle kullanmaya karar veriyor. Topun yakınındaki bir rakip oyuncu, vuruşu yapmasına kasti şekilde mani oluyor. Hakem vuruşu engelleyen oyuncuya ihtar vermelidir.	D
5	4. kuralı ihlal ettiği için oyun alanı dışına çıkan oyuncu, giysi ve gereçlerini düzelttikten sonra oyun devam ederken hakemin iznini alarak oyuna girebilir.	Y	16	"Oyunun yönü", bariz gol şansı değerlendirmesinde hakemin göz önünde bulundurması gereken durumlardan birisi değildir.	Y
6	Aynı takımdan oyuncular çarpışır ve derhal tedaviye ihtiyaç olursa, tedavileri oyun alanı içinde yapılabilir.	D	17	Bir oyuncu, topla mücadele etmezken rakibine karşı aşırı kuvvet veya şiddet kullanırsa, ciddi faullü hareketten suçludur.	Y
7	"Rakip kale çizgisine daha yakın" ifadesi, o oyuncunun kafasının, kollarının, vücudunun veya ayaklarının herhangi bir bölümünün rakip kale çizgisine toptan ve ikinci savunma oyuncusundan daha yakın olduğu anlamına gelmektedir.	Y	18	Bir oyuncunun ofsayt pozisyonunda olması için, rakip kale çizgisine hem toptan hem de sondan ikinci rakip oyuncudan daha yakın olması gerekir.	D
8	Oyun kurallarına göre bir takımın kaptanı, özel statüye ve imtiyazlara (ayrıcılıklara) sahiptir.	Y	19	Bir penaltı vuruşunda top üst direğe çarpıp vuruşu yapan oyuncuya gelir o da bir gol yaparsa, gol geçerlidir.	Y
9	Bir golü kutlamak için oyun alanının dışına çıkmak tek başına ihtar verilebilecek bir ihlal değildir.	D	20	Eğer bir oyuncu ayağıyla oyun alanına izin verilmeyen işaretler yaparsa, bu oyuncuya sportmenlik dışı davranıştan dolayı ihtar verilecektir.	D
10	Bir hakem atışına katılma konusunda gerekli en az veya en çok oyuncu sayısı yoktur. Bir hakem atışına kaç kişinin katılacağına hakem karar verir.	Y	21	Diğer (özel) maçlarda, hakeme bilgi verilmezse veya maçın başlamasından önce herhangi bir anlaşmaya varılamazsa, üçten fazla oyuncu değişikliğine izin verilmez.	Y
11	Başörtüsünün kullanıldığı yerlerde başörtüsü formaya bağlı olmamalıdır.	D	22	Giymek zorunda olunan temel zorunlu giysiler herhangi bir politik, dini veya kişisel sloganlar, ifadeler veya görüntüler içermemelidir.	D

23	Eğer ismi bildirilmiş bir yedek oyuncu, maçın başlamasından önce veya sonra ihraç edilmişse, sadece hakemin izni ile yerine başka yedek oyuncu alınabilir.	Y	38	Maçın başlamasından önce para atışı yapılır ve atışı kazanan takım birinci yarıda hücum edeceği kaleyi seçer.	D
24	Ceza alanı içinden, savunan takımın kullandığı bir serbest vuruşta bütün oyuncular ceza alanı dışında kalmalıdır.	Y	39	Yalnızca bir oyuncuya, yedek oyuncuya veya değişiklikle oyundan çıkan oyuncuya kırmızı veya sarı kart gösterilebilir.	D
25	Eğer bir rakip oyuncu tacı atan oyuncuyu sportmençe olmayan bir şekilde şaşırtır veya engellerse; sportmenliğe aykırı davranışından dolayı ihtar verilir.	D	40	Bir serbest vuruşta top, vurulup hareket ettiğinde oyundadır.	D
26	Bir penaltı vuruşu yapılacak ya da tekrar edilecekse, o yarının süresi penaltı vuruşu tamamlanana kadar uzatılır.	D	41	Yardımcı hakemin görevi vardır yetkisi yoktur.	D
27	Eğer iki kalecinin formalarının rengi aynı ise ve ikisinin de değiştirecek bir başka forması yoksa hakem oyunu başlatmaz.	Y	42	Köşe vuruşu; topun, kale çizgisini geçtiği yere en yakın köşe yayından yapılmalıdır; ancak bu alanda seyirci tacizi söz konusu ise, vuruş diğer köşeden kullanılabilir.	Y
28	İlave zamanın bildirilmesi maçta geri kalan tam zaman miktarını belirtmez. Eğer hakem uygun görürse zamanı arttırabilir fakat asla azaltamaz.	D	43	Yardımcı hakemler, hakemin isteği ve talimatı doğrultusunda, giysi ve gereçlerin veya kanama ile ilgili problemlerin çözüldüğünü belirler.	D
29	Ofsayt kararı verirken biraz geç karar verip "bekle-gör" tekniğini uygulamak, hızlı ve yanlış bir karar vermekten iyidir.	D	44	Bir taç atışında yardımcı hakemler ayakların durumunu kontrol etmelidir.	D
30	Kazanılan bir serbest vuruşu bir oyuncu, zaman çalmak için, hakemi vuruşu tekrarlatmaya zorlamak amacıyla kasten yanlış yerden kullanıyor. Hakem oyuncuyu uyararak ihlal noktasından vuruşu yaptırmalıdır.	Y	45	Hakemden izin alarak oyun alanından çıkan bir oyuncu, hakemden izin almadan oyun alanına döndüğü zaman hakem avantajı dikkate almadan oyunu durdurmalıdır.	Y
31	Köşe vuruşunda top, köşe yayının içine yerleştirilecek ve topa vurulup top köşe yayını terk edince oyunda olacaktır.	Y	46	Bir takım hızlı bir serbest vuruş kullanmak isterse disiplin cezası daha sonra verilebilir.	Y
32	Hakem oyunu durdurduktan sonra topa kasti olarak dokunarak rakibi tahrik eden oyuncuya ihtar verilmelidir.	D	47	Oyun devam ederken bir oyuncu takım arkadaşına şiddetli hareket yaparsa oyuncu ihraç edilir ve oyun endirekt serbest vuruş ile başlatılır.	D
33	Sakatlanan ve tedavi için oyun alanını terk etmesi gereken bir oyuncuya hakem kart göstermeye karar vermişse, oyuncuya oyun alanını terk etmeden önce kart göstermelidir.	D	48	Kaleye çekilen şutu, kaleci bilerek kurtarmış; ancak top ofsayt pozisyonunda bulunan rakibine gitmiştir. Oyun devam ettirilmelidir.	Y
34	Bir serbest vuruşta top barajdan sekerek ofsaytta bulunan oyuncuya gelmiştir. Hakem oyunu devam ettirmelidir.	Y	49	Sakatlanıp tedavi için oyun alanı dışına çıkan oyuncu, top oyundayken oyun alanına taç çizgisinden girebilir. Top oyunda değilse, sakatlanan oyuncu, oyun alanına herhangi bir sınır çizgisinden girebilir.	D
35	Oyun başlamadan önce ihraç edilen bir oyuncunun yerine ismi bildirilmiş bir yedek oyuncu alınamaz.	Y	50	Hakem bir endirekt serbest vuruşta kolunu kaldırmayı unutup ve top doğrudan rakip kaleye giriyor. Hakem golü iptal etmeli ve vuruşu tekrarlatmalıdır.	D
36	Eğer hakem, herhangi bir sebepten dolayı geçici olarak oyunu yönetemeyecek hale gelirse, top oyun dışına çıkana kadar oyun yardımcı hakemlerin denetimi altında devam edebilir.	D	SINAVA GİRENİN		
37	Sonucunda açık şekilde bir gol atma fırsatı olsa dahi, ciddi faul içeren durumlarda avantaj uygulanmamalıdır.	Y	İMZASI :.....		

